



Le meilleur marché

GRAND FRAIS BEZIERS
16 RUE ZENOBE GRAMME
34500 BEZIERS
04.67.00.32.23
SIRET : 88164243300018

Prix

-LE FROMAGER DE BEZIERS	
FAISSELLE DE GENEVRIER	3.99€
YA NAT BREBIS 125GX4 V	3.49€
YA NAT BREBIS 125GX4 V	3.49€
GORGONZOLA DOUX AOP MA	4.06€
-LE POTAGER DE BEZIERS	
ECHALOTE	1.64€
0.205 kg x 7.99 €/kg	
Tare 0.010 kg x 7.99 €/kg	-0.08€
AIL BLANC MORADO	0.80€
0.100 kg x 7.99 €/kg	
OIGNON JAUNE FRANCE	0.93€
0.465 kg x 1.99 €/kg	
Tare 0.010 kg x 1.99 €/kg	-0.02€
TOMATE GRAPPE AVALANTI	2.54€
0.725 kg x 3.50 €/kg	
Tare 0.010 kg x 3.50 €/kg	-0.04€
BANANE	1.31€
0.775 kg x 1.69 €/kg	
Tare 0.010 kg x 1.69 €/kg	-0.02€
TOMATE ANANAS MARGOLD	2.81€
0.705 kg x 3.99 €/kg	
Tare 0.010 kg x 3.99 €/kg	-0.04€
-GDV GESTION DES VIANDES	
CAROTTES RAPEES 400G	2.55€
16 TOTAL	27.41€
EURO	30.00€
Rendu	2.59€

-LE FROMAGER DE BEZIERS	15.03€
-LE POTAGER DE BEZIERS	9.83€
-GDV GESTION DES VIANDES	2.55€

CD	TVA	HT	TTC
1	5.50%	25.97€	27.41€



6 6 6 0 2 4 2 0 9 2 4 1 9 9 0 7 0 7 2 1

0242 009 24199 242040 10:28:03 07/JUI/21
====**B00016ZQ14HE1sTyM4SfyqOL660V**====

VOTRE MAGASIN GRAND FRAIS VOUS ACCUEILLE
DU LUNDI AU SAMEDI DE 9H A 20H00
LE DIMANCHE DE 9H00 A 12H30
NOUVEAU POUR VOS FRUITS ET LEGUMES
Pour vos articles pesés en caisse
Retrouvez le poids de l'emballage
directement déduit en dessous
de l'article concerné sur votre
ticket de caisse